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Sot, né datén (9 A ~ 2020 (dy mijé e njézet), palét ¢ méposhtme nénshkruan kété Marréveshje
sipas kushteve 1€ méposhtme:
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“Vodafone Albania” SH.A, njé shoqéri aksionare ¢ themeluar dhe & vepron sipas ligjeve
t¢ Republikés s¢ Shqipérisé, ¢ regjistruar né Qendrén Kombétare (¢ Biznesit me Numér
Unik t& Identifikimit K11715005L, me seli né adresén: Autostrada “Tirané-Durrés”, Rruga
*Pavaresia”, Nr. 61, Kashar, Tirané

(kétu ¢ né vijim referuar si “Vodafone™ ose, “Shogéria Pérthithése™)

“ABCOM” SH.P.K, njé shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar, ¢ themeluar dhe ekzistuese
sipas ligjeve 1& Republikés s¢ Shqipérisé. e regjistruar né Qendrén Kombétare (¢ Biznesit,
me Numér Unik & Identifikimit: K11308001B, me seli né adresén: Autostrada “Tirané-

Durrés”, Rruga “Pavaresia”, Nr.61, Kashar, Tirané

(kétu e né vijim refervar si "ABCOM™ ose, “Shoqéria ¢ ¢ Pérthithur™)

Shoqéria Pérthithése dhe Shogéria e e Pérthithur jané referuar kétu ¢ né vijim
individualisht si “Pala” dhe sé bashku “Palét™ ose “Shogérité e Bashkuara™

MEQENESE
A. Mé 11.03.2020, Vodafone dhe ABCOM pérfunduan transaksionin ¢ shitblerjes sé

B.

aksioneve sipas t& cilit, q¢ nga data 11.03.2020 Vodalone éshté pronar 1 100% t&
kapitalit t& ABCOM dhe ABCOM éshté béré njé degé né pronési (& ploté t& Vodalone:

Vodafone, si aksionere ¢ vetme ¢ ABCOM, ka vlerésuar paraprakisht mundési €
ndryshme pér racionalizimin ¢ operacioneve t&€ Vodafone dhe ABCOM, duke marré né
konsiderat¢ géndrueshméringé aktuale dhe € ardhshme si dhe rendabilitetin e
operacioneve t¢ biznesit (€ (€ dy subjekteve. Pas kétij vlerésimit, Vodafone i propozoi
aksioneréve té saj bashkimin ¢ ABCOM me Vodatone népérmjet njé bashkimi me
pérthithje né pérputhje me Ligjin pér Shoqérité Tregtare;

Pas kétij propozimi, mbledhjet pérkatése 1€ Vodatone dhe ABCOM (& mbajtura
pérkatésisht mé 27 Gusht 2020 dhe 1 Tetor 2020, kané vendosur t€ autorizojné fillimin
e procedurave € bashkimit, sipas termave dhe kushteve & péreaktuara né draft
marréveshjen ¢ bashkimit dhe projektin e bashkimit qé do (& pérgatitej nga drejluesit
pérkatés t&é Shoqérive (€ Bashkuara dhe né pérputhje me ligjet né fuqi & Republikés sé
Shqipérisé: Njé kopje ¢ kétyre vendimeve éshté¢ bashkélidhur né Shtojeén 1 & kétij
dokumenti:

Kapitali i regjistruar i Vodafone nuk do t¢ zmadhohet si rezultat i bashkimit, prandaj
kjo Marréveshje dhe ky Bashkim nuk do (¢ pérfshijné dispozita mbi raportin ¢ kémbimit
t¢ aksioneve, shumén e ndonjé pagese né para ose kushtet ¢ ndarjes sé aksioneve né
Shogéring Pérthithése.



E. ABCOM é&shté aksioneri 1 vetém i shoqérive té€ renditura né Shtojcén 2 t& kétij
dokumenti, té cilat si rezultat i Bashkimit dhe me Mbylljen, té gjitha do t€ béhen degw
né pronési té ploté té Vodafone.

PALET NEPERMJET KESAJ MARREVESHJEJE BIEN DAKORD SA ME POSHTE
VIJON:

PERKUFIZIMET DHE INTERPRETIMI

1.1. Né kété Marréveshje (pérfshiré deklarata dhe shtojcat) pérvec rasteve kur konteksti e
parashikon ndryshe ose pérvec rasteve kur pércaktohet ndyshe né vijim, termat e
méposhtém kané kuptimin e méposhtém:

“Marréveshje” éshté kjo Marreveshje e Bashkimit me Pérthithje —
duke pérfshiré, si pjesé pérbérése té saj, deklaratat e
mésipérme dhe shtojcat bashkélidhur té cilat jané
nénshkruar dhe shkémbyer nga edhe midis
Vodafone dhe Abcom;

“Autoriteti” &shté cdo gjykaté ose autoritet gjyqésor kombétar ose
i huaj, ose organ, departament, agjenci, komision,
autoritet qeveritar, administrativ ose rregullator,
organ, agjenci, komision, autoritet.

“Mbyllja” éshté data né té cilén bashkimi béhet efektiv ndérmjet
paléve né pérputhje me nenin 6 dhe, né ményré té
vecanté, ekzekutimi dhe shkémbimi i t& gjitha
dokumenteve dhe zbatimi dhe pérmbushja e té
gjitha detyrimeve, t€ cilat duhet pérkatésisht té
ekzekutohen dhe shkémbehen dhe té zbatohen né
kuadrin e mbylljes pér t& mundésuar realizimin e

bashkimit;

“Data e Mbylljes” éshté data kur do t€ ndodhé Mbyllja, né pérputhje me
nenin 6.4;

“Ligji pér Shogérite” gshté ligji nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe

shoqgérité tregtare”, i ndryshuar;

“Deklaratat e Mbylljes” ka kuptimin qé parashikohet né nenin 6.3;



Data e fundit e Kontabilitetit ka kuptimin qé parashikohet né nenin 3.1;

“Kodi i Punés” gshté Ligji nr.7961, daté 12.07.1995 “Mbi Kodin e
Punés”, i ndryshuar;

“Bashkimi” gshté Bashkimi me Pérthithje i Shogérive té Bashkuara;
"Bilanci i Hapjes" ka kuptimin e pércaktuar né Nenin 3.2.
“Aktive dhe Pasivet e jané té gjitha aktivet dhe pasivet qé transferohen nga
Transferuara* Shoqéria e Pérthithur tek Shogéria Pérthithése sikundér

pérshkruhet né kété Marréveshje né Nenin 4.

1.2. Né kété Marréveshje:

1.2.1 Cdo statut ose dispozité statutore i referohet statutit ose dispozités statutore té
ndryshuar, modifikuar ose ri-miratuar ose té dyja heré pas here (qofté para ose pas
datés s& késaj Marréveshjeje t&€ Bashkimit me Pérthithje) dhe cdo legjislacion tjetér
t€ parashikuar sipas statutit ose dispozités statutore (qofté para ose pas datés sé késaj
Marréveshjeje t€ Bashkimit me Pérthithje).

1.2.2 Njé klauzolé ose shtojc&, pérvec se kur parashikohet ndryshe nga konteksti, i
referohet njé klauzole ose shtojce té késaj Marréveshjeje t€ Bashkimit me Pérthithje.

1.2.3  Nése nuk parashikohet ndryshe nga konteksti, numri njéjés do t€ pérfshijé numrin
shumés dhe anasjelltas.

1.2.3.1  Njé gjini do té pérfshijé gjininé tjetér.

1.2.3.2  Ora e dités éshté ora né Tirané, Shqipéri.

1.2.3.3  Titujt e késaj Marréveshje té Bashkimit nuk do té€ cenojné interpretimin
ose kuptimin.

1.2.3.4  Shtojcat jané€ pjesé e késaj Marréveshje dhe rrjedhimisht jané efektive.

2. OBJEKTI I MARREVESHIJES: BASHKIMI ME PERTHITHJE

2.1. Objekti i késaj Marréveshjeje éshté bashkimi me pérthithje i ABCOM nga Vodafone
sipas termave dhe kushteve té késaj Marréveshjeje.

2.2. N&é zbatim t€ nenit 220 t€ Ligjit pér Shoqérité, Abcom do t& transferojé népérmjet
bashkimit térésisht t& gjitha aktivet dhe pasivet e saj dhe ekzistenca mé vete e Abcom
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do € pérfundojé. Vodafone do € jet¢ Shoqgéria Pérthithése dhe do 1€ vazhdojé

ekzistencén e saj nén emirin e saj (€ regjistruar dhe tregtar: “Vodafone™ SHLA.

EFEKTIVITETI KONTABEL

Terésia ¢ aktiveve dhe pasiveve 1€ ABCOM, (¢ cilat do & transferohen tek Vodafone,
do (€ bazohen né bilancin ¢ audituar t¢ ABCOM dhe Vodafone mé 31 Dhjetor 2020
(“Data ¢ Fundit ¢ Konatibilitetit™)

. Vodatone do (& aplikojé opsionin pér konsolidimin retrospektiv, prandaj bilanci i hapjes

pas bashkimit € Vodafone do (& paragitet si rezaltat 1 bashkimit € njékohshém &
bilancit dhe gjéndjes s¢ pasqyrés sé & ardhurave t& Abcom né Vodalone duke filluar
nga data 01/01/2021 (~Bilanci i Hapjes™). Cdo ndryshim, pérmirésim dhe korrigjim i
Bilancit 1€ Hapjes 1 realizuar ndérmjet Datés sé IFundit t& Kontabilitetit dhe Datés sé
Mbylljes (nése ka) do t& raportohet dhe miratohet nga mbledhjet pérkatése (¢
aksioneréve € 1€ dy Shoqérive t¢& Bashkuara.

4. VIJUSHMERIA DHE AKTIVET E TRANSFERUARA

4.1.

Né fugi nga Data ¢ Mbylljes, Vodatone do (& jeté pasardhésja. népérmjet bashkimit me
pérthithje ¢ Abcom né ¢do dhe t& gjitha kontratat, aktet dhe marrédhéniet né & cilat

Abcom &shté palé, qofté ekzistuese ose né € ardhmen. Rrjedhimisht, (€ gjitha aktivet
dhe detyrimet, duke pérfshiré t¢ gjitha aktivet materiale dhe jo materiale, € gjitha
tepricat kreditore, si dhe € gjitha pronat ¢ paluajtshme, marrédhénict kontraktuale dhe
marrédhéniet t¢ fera juridike dhe pozicione juridike (€ cfarédo Hoji, (& arkétueshme dhe
detyrimet, detyrimet potenciale dhe ¢ ardhurat ¢ ardhshme dhe € kushtézuara te
Abcom, do & transferohen tek Vodafone (“Aktivet dhe Pasivet ¢ Transferuara®),
duke marr¢ parasysh ¢do ndryshim qé ndodh deri né datén ¢ mbylljes.

. Aktivet dhe Pasivet e transferuara do & pérfshijné, por nuk do t& kulizohen né sa mé

poshté vijon:

(i) Cdo dhe & gjitha aktivet dhe (& drejtat mbi pasurité¢ e luajtshme ose &
paluajtshme, aktivet materiale dhe jo materiale, pa asnjé kufizim ose pérjashtim,
(¢ cilat 1 pérkasin ose do t'1 pérkasin ABCOM,;

(i1) Té gjitha markat tregtare. modelet e dizajnit, patentat, njohurit, ekspertizén dhe
1€ drejtat e tjera intelektuale t&€ ABCOM;

(iii)  Licenca, koncesione. autorizime dhe & drejta t€ ngjashme &€ ABCOM;

(iv)  Bazén e klientéve 1€ ABCOM,;

(v) Cdo kontraté giraje, sigurimi, furnizimi, shitje, konsultimi, kontrata shérbimi
dhe kontratat né & cilat ABCOM &shté palé, qofté t& lidhura tashmé ose ¢ jané
aktualisht n¢ proces negocimi;

(vi)  Cdo kredi, borxh, depozité t& cdo Hoji & krijuar nga ABCOM;

(vil)  Cdo dhe t& gjitha t& drehtat g¢ lidhen mé ndonjé dhe & gjitha detyrimet ¢
vendosura ndaj ABCOM:
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4.6.

4.7.

3.1,

(viii)  Cdo kérkesé, mosmarréveshje, padi dhe proceduré kundrejt cdo Autoriteti ku
ABCOM éshté palé;

(ix)  Cdodhe (€ gjitha pasivet dhe detyrimet g€ i atributohen ABCOM, duke pérfshirg
detyrimet potenciale dhe detyrimet ¢ ardhshme te Abcom (¢ cilat kané ndodhur
tashmé;

3. Aktivet dhe pasivet tatimore € ABCOM qé rezultojné né& pasqyrat financiare @

ABCOM né Datén ¢ Fundit t& Kontabilitetit do (€ transferohen né Vodafone njésoj si
¢do lloj yetér i aktiveve dhe pasiveve.

4. Nése pélgimi i njé kreditori ose 1 njé pale (€ treté éshlé i nevojshém pér transferimin ¢

aktiveve 1€ caktuara, ABCOM dhe Vodafone do & pérpigen, ta sigurojné até;

. Vodafone do 1€ marré né zotérim (€ gjitha librat, korrespondencén, (& dhénat operative

dhe t€ dhéna t€ {jera t& biznesit q¢ ruan dhe mban ABCOM. Vodafone gjithashtu do té
marré né zotérim cdo dhe & gjith instrumentet dhe dokumentat ¢ nevojshme pér &
paragitur (€ drejtat q¢ 1 jané transferuar asaj. Vodafone do & ruaj librat,
korrespondencén, 1€ dhénat operative dhe (¢ dhénat ¢ tjera & biznesit & ABCOM
pérgjaté periudhés ligjore (& ruajtjes.

Té gjitha regjistrimet, shénimet, titjut dhe/ose shénimet né lidhje me ABCOM né Zyrén
¢ Regjistrimit ¢ Pronave t& Paluajtshme, Regjistrin e Barrés Siguruese, ose ndonjé
regjistér yetér q& mbahet nga cdo Autoritet do 'i transferohen Vodafone né Datén ¢
Mbylljes népérmjet Bashkimit me pérputhje me ligjet dhe rregulloret né fugi. Vodatone
do t€ jet& pasuesi i ABCOM né cdo dhe & gjitha & drejtat, kompetencat dhe
marrédhéniet ge kané (€ b&jné me ABCOM dhe qé rrjedhin nga dispozitat ¢ akteve
ligiore dhe /ose nénligjore. Cdo dhe & gjitha barrét, kolaterale ckzistuese dhe/ose
garancité ¢ krijuara né favor t¢ ABCOM do & vazhdojné 18 jené (& vletshme, né favor
€ Vodafone si pasardhés e ABCOM dhe & zbatueshme sipas klasifikimit t& tyre.

Me translerimin e t€ gjitha té drejtave, aktiveve dhe pasiveve 18 ABCOM né Vodalone,
Vodalone do (& gézojé t& gjithé & drejién pér & ngritur kérkesa né lidhje me aktivet dhe
ka detyrimin t'u pérgjigjet (€ gjitha pretendimeve q& palét e treta mund (& ngrené vis-a-
vis Shoqérisé s¢ Pérthithur.

- Me Mbylljen ¢ Bashkimit, € gjitha degét e ABCOM né Shtojeén 3 dhe degét e reja té

ABCOM 1€ blera ndérmjet datés sé késaj Marréveshjeje dhe Datés sé Mbylljes {(nése
ka), do t& bthen degé né pronési & ploté t& Vodatone.

KUSHTET PER REALIZIMIN E MBYLLJES

Pérfundimi i transaksionit t¢ Bashkimit (¢ parashikuar né bazé ¢ kisaj Marréveshje
gshté subjekt dhe kushtézohet nga plotésimi dhe pérmbushja ¢ kushteve t& méposhtme
pérpara Mbylljes:



1. Vendimi i Asamblesé sé té dyja Shogérive t&¢ Bashkuara ¢ miratuar (¢ paktén njé
muaj pas datés sé publikimit & késaj Draft Marréveshjeje ¢ Bashkimit ne
regjistrin tregtar t& Qendrés Kombétare (¢ Biznesit né pé€rputhje me nenin 216.3
(& Ligjit pér Shoqérité Tregtare.

i, Dhénia ¢ miratimit ose konfirmimit ¢ Bashkimit nga (& gjitha Autoritetet né
Shqipéri dhe realizimi i & gjitha njoftimeve (¢ nevojshme (& parashikuar nga
legjislacioni né fuqi, duke pérfshire por pa u kuflzuar né Autoritetin ¢
Komunikimeve Postare dhe Elektronike ("AKLEP™), Agjenciné ¢ Mediave
Audiovizive (“AMA™), Autoritetin ¢ Konkurrencés né Shqipéri.

6. MBYLLJA

6.1. Mbyllja do t& béhet né seling géndrore & Vodafone né Tirané sa mé shpejt qé 1€ jeté e
mundur, pas pérmbushjes sé kushtet paraprake pér Mbylljen, ose né cdo daté tjetér ose
n¢ cdo vend tjetér ku palét do & dakordésojné né ményré reciproke:

6.2. N& ose pérpara datés s¢ Mbylljes, Palét do (& realizojné nénshkrimin dhe dorézimin e
dokumentave (& méposhtme:

L. Dorézimin e vendimeve & mbledhjes sé asamblesé sé¢ Vodalone dhe Abcom ku
miratohet Mbyllja ¢ Transaksionit t& Bashkimit, Marréveshjes s¢ Bashkimit, dhe
dokumentet pérkatése dhe/ose ¢do dokument tjetér pararendés (& kushteve, nése
ka:

i Shkresat e doréheqgjes dhe/ose revokimit ¢ administratorit (éve) dhelose
anttarve (& organeve drejtuese/pérfaqesuese t¢ Abcom.

0.3. Pas nénshkrimit dhe/ose dorézimit & dokumenteve (& parashikuara né nenin 6.2 mé¢
sipér, Palét do & nénshkruajné Deklaratén ¢ Mbylljes substancialisht né formén e
Shtojeés 3 e cila déshmon pérmbushjen e cdo dhe & gjitha kushteve dhe detyrimeve @
Paléve pér efektivitetin e Bashkimit.

6.4. Bashkimi do t& béhet cfektiv né datén ¢ regjistrimit & Bashkimit né regjistrin tregtar
né Qendrén Kombétare ¢ Biznesit né perputhje me Ligjin pér Shoqérité (“Data ¢
Mbylljes™).

7. SHOQERIA; TE DREJTAT DHE PERFITIMET E VECANTA

7.1. Statuti ekzistues 1 Vodafone. i ndryshuar, nése éshié o nevojshme dhe 1 miratuar
rregullisht, do t€ jeté Statuti i Shoqérisg Pérthithése.
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7.2. Anétarét ¢ organeve & shogérisé (& Vodafone né Datén ¢ M bylljes do 1& jené anétaret
e organeve t&€ shoqérisé & Shoqérisé Pérthithése. Administratori dhe/ose anéiarét e
organeve drejtuese/té pérfaqésimit & ABCOM do (& japin doréheqjen dhe/ose do @
revokohen né Datén e Mbylljes.

7.3. Nuk ekziston asnjé titullar i obligacioneve ¢ konvertueshme dhe aksioneve
preferenciale g¢ preket nga Bashkimi. Nuk jepet asnjé e drejté e posacme. Aksionarst
¢ Vodafone do € vazhdojné & gézojné (¢ njéjtat 1¢ drejta edhe pas Bashkimit.

8. MBROJTJA E KREDITORIT
8.1. Kreditorét ¢ ABCOM jané t& mbrojtur né zbatim & nenit 221 (& Ligjit pér Shogérité.
9. PASOJAT PR PUNONJESIT

9.1. Pasojat ¢ Bashkimit pér punonjésit ¢ ABCOM do (& burojné né bazé & neneve 138,
139 dhe 139/1 t€ Kodit & Punés.

9.2. N& Datén e Mbylljes, t& gjitha kontratat ¢ punés ku ABCOM éshté plesémarrési si
palé né até kohg, do Ui transferohen né bazé (& ligjit Vodafone, e cila do (& razhdojé

kontratat e punés ¢ punonjésve (& transferuar sé bashku me (@ gjitha & drejtat dhe
detyrimet.

9.3. Vodafone do (€ jeté pérgjegjése pér cdo dhe & gjitha detyrimet, pérfshiré detyrimet e
papaguara — & burojné nga kontratat ¢ transferuara (& punés.

10. ZGJIDHJA E KONTRATES

10.1. Kjo Marréveshje do t& zgjidhet vetém né bazé (& miratimit me shkrim (& (8 dyja

paléve pérpara Datés sé¢ Mbylljes.
11. LIGJI I ZBATUESHEM
IT.1. Kjo Marréveshje do @ rregullohet dhe mterpretohet né & gjitha aspektet né
pérputhje me ligjet dhe cdo dokument tjetér & ka forcén ¢ ligjit né Republikén e
Shqipérise.
I1.2. Juridiksioni kompetent do (& jeté Gjykata e Rrethit ¢ Tiranés.
12. TE NDRYSHME
12,1, Paraqitja ¢ kérkesave
Palét bien dakord q& Vodafone dhe ABCOM do ¢ ndérmarrin (& gjitha veprimet e

nevojshme brenda kompetencave (& tyre q¢ duhen pér (& siguruar dhe garantuar
pérmbushjen ¢ kushteve & parashtruara né nenin 5.1 (i) mé sipér. Pér kété géllim,

2 General



2 General

D
joS]

o

Vodalone duhet (€ paragesé prané cdo autoriteti kompetent cdo kérkesé 6 miratimit
ose njoftimit & nevojshém pér (& béré Bashkimin sipas Kushteve & késaj
Marréveshjeje. Vodafone merr pérsipér (i parages¢ cdo autoriteti ¢ gjitha
informacionet dhe/ose dokumentacionin e kérkuar né lidhje me to. Pér & shmagur
cdo dyshim depozitimi né Qéndrén Kombétare (¢ Biznesit do & béhet respektivisht
nga t& dy. Abcom dhe Vodafone.

Kostot

Vodalone do 1€ paguaj kostot né lidhje me Bashkimin dhe né veganti kostot gé
lidhen me Mbylljen dhe pérgatigen ¢ 18 gjithé dokumentacionit ligjérisht &
detyrueshém.

Térésia ¢ Marréveshjes

Kjo Marréveshje (s¢ bashku me (& gjitha dokumentet ¢ pérmenduara né &, ose &
nénshkruara né datén ¢ Mbylljes ose pérpara saj) pérbén 1érésing e Marréveshjes dhe
dakordésin¢ midis Paléve né lidhje me pérmbatjen saj dhe zévendéson (¢ gjitha
marréveshjet, kontratat ose angazhimet ¢ méparshme lidhur me kété céshtje.

Amendimi
Asnjé ndryshim i késaj Marréveshje nuk do 18 jeté efektive nése nuk éshté béré me
shkrim nga Palét.

Pavlefshméria e pjesshme

Nése nj¢ pjesé e késaj Marréveshje &shié ose béhet ¢ pavlefshme ose jo ¢
detyrueshme pér zbatim. Palét jang t& detyruara & respektojné pjesén ¢ mbetura.
Palét né k&t rast do & zévendésojné pjesén ¢ pavlefshme ose (& jo ¢ detyrueshme
pér zbatim me dispozila (& cilat jané (& vlefshme dhe t& detyrueshme dhe efekti i @
cilave, duke pasur parasysh pérmbajtjen dhe géllimin e késaj Marréveshje, éshté né
masén mé (€& madhe ¢ mundshme, e njejté me pjesén e pavlefshme ose jo 18
detyrueshme pér zbatim.

Njoftimi

Pérvee se kur parashikohet ndryshe né kété marréveshje, té gjitha komunikimet do
t¢ jent me shkrim dhe do & dérgohen me telegram, fax ose telex me marrje
Konfirmimi drejtuar si mé poshté vijon:

(a) Vodafone

Adresa: Autostrada “Tirané-Durres”, Rruga “Pavaresia™, Nr.61, Kashar, Tirané.
Telefon: +355692223575

Email: silvana.daku@vodafone.com

Né vémendje 1&: Achillefs Kanaris

(b) ABCOM
Adresa: Autostrada “Tirang-Durres”, Rruga “Pavaresia”, Nr.61. Kashar, Tiranég.
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Telefon'+3 55692220993

NL vemcndje 1é: Agdx Puez \/

Gjuha dhe Kopjet

Kjo Marréveshje hartohet né g

njcjta. NE rast t& ndonjé mos
mbizotérojé.

Achill ‘sKi"anai’-is“ '
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SHTOJCA 1

Vendimet e Mbledhjeve té Vodafone Albania SHA dhe ABCOM SHPK
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SHTOJCA 2

Filialet e ABCom Shpk
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SHTOJCA 3

Forma e Delklaratés s¢ Mbylljes

Kjo Deklaraté e Mbylljes éshté bérs sot me [®] nga dhe né emér t&:

“Vodafone Albania” SH.A, njé shoqéri aksionare ¢ themeluar dhe g€ vepron sipas
ligieve t& Republikés s Shqipérisg, e regjistruar né Qendrén Kombétare t& Biznesit me
Numér Unik t¢ Identifikimit K1 17150051, me seli né adresén: Autostrada “Tirané-
Durrés”, Rruga “Pavaresia™, Nr. 61, Kashar, Tirang

(kétu e né vijim referuar si “Vodafone” ose, “Shogéria Pérthithése™)

“"ABCOM” SH.P.K, njé shogéri me pérgjegjési (& kufizuar, e themeluar dhe ekzistuese sipas
ligieve t& Republikés sé Shqipérisé, e regjistruar né Qendrén Kombétare t& Biznesit, me Numér
Unik & Identifikimit: K1 13080018, me seli né adresén: Autostrada “Tirané-Durrés™, Rruga
“Pavaresia”, Nv.61, Kashar, Tirané

(kétu e né vijim referuar si “ABCOM” ose, “Shogéria e e Pérthithur)

Vodafone dhe ABCOM referohen individualisht né vijim si dhe bashkérisht si “Palét” ose
“Shoqérité e Bashkimit”,

Te gjithé termat me germa t& médha té pérdorura por jo & pérkufizuara kétu do & kené kuptimin

qe 1 &shté dhéné atyre Marréveshjen e Bashkimit (sic pérkufizohet mé poshté).
HYRIJA

A. Mg [e] 2020, Palét kané lidhur nj¢ marréveshje bashkimi, népérjet t&é cilés Vodafone

bashkohet me pérthithie me ABCOM (n€ vijim “Marréveshja ¢ Bashkimit me
Pérthithje®);

B. Sipas Marréveshjes s¢ Bashkimit, mbyllja e bashkimit t¢ lartpérmendur éshté kushtézuar
me pé€rmbushjen e kushteve t&é caktuara (“Kushtet Paraprake”) si dhe i nénshtrohen

kryerjes s& disa veprimeve t& caktuara (“Mbyllja»).

C. Kéto Kushte Paraprake dhe veprimet ¢ Mbylljes jané ndérmarré ose hequr doré nga Pala
perkatése sipas Marréveshjes.

NDERKOHFE QF, duke marré né konsideraté sa me sipér dhe né pérputhje me Marréveshjen ¢
Bashkimit me Pérthithje, Vodafone dhe Abcom deklarojné sa mé poshté:
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1. KUSHTET PARAPRAKE
Yalét pranojné sc:

L.1. Respektivisht, népérmjet njé vendimi & Ortakut (& Vetém & ABCOM dhe M bledhjes
s€ Pergjithshme t& Aksionaréve t& Vodatone, Palét kané miratuar vendimin pérkatés &
paktén nj¢ muaj pas datés s¢ publikimit té Marréveshjes se Bashkimit me Pérthithje né
regjistrin tregtar né Qéndrén Kombétare ¢ Biznesit né pérputhje me nenin 216.3 ¢
Ligjit pér Shoqgérité Tregtare.

1.2, Lejimi ose miratimi ose konfirmimi i Bashkimit nga cdo Autoritet né Shqipéri dhe
kryerja ¢ cdo njoftimi t& kérkuar nga legjislacioni né fugi éshté dhéné ose pérfunduar.

2. DOKUMENTET E PERFUNDUARA TE TRANSAKSIONIT
Palét pranojné se

2.1. Vendimet ¢ Ortakut & vetém ¢ ABCOM dhe té Mbledhjes s¢ Pérgjithshme @
Aksionaréve & Vodafone & cilat miratojné Mbylljen e Transaksionit & Bashkimit,
Marréveshja Pérfundimtare ¢ Bashkimit dhe dokumentet pérkatése dhe/ose cdo
dokument t€ kushteve paraprake, nése ka, jané dorézuar;

2.2. Letrat ¢ doréhegjes dhe/ose revokimit (¢ & administratoréve dhe/ose anétaréve 1€
organeve drejtuese/pérfagésuese (& ABCOM, jané léshuar dhe dorézuar rregullisht.

3. DATA E MBYLLJES

3.1. Data e Mbylljes do & jeté data e regjistrimit 1& Bashkimit né Qendrén Kombétare (¢
Biznesit. Nga ky moment, Vodafone do t& jet€ pasaardhési, si pasojé e Bashkimit, i
ABCOM né i€ gjitha t& drejtat dhe detyrimet dhe Abcom do (& pushojé sé ekzistuari si
njé subjekt 1 veganté juridik.

4. TE NDRYSHME

4.1. Pér shmangien e dyshimit, efekti juridik i késaj Deklarate & Mbylljes do & kufizohet
né péreaktimin e Datés s¢ Mbylljes dhe do @ shérbejé si prové pér pérmbushjen ¢
ndonj¢ dhe ¢ gjitha kushteve dhe detyrimeve te Paléve pér vlefshméring e Bashkimit.
Nénshkrimi i Deklaratés sé¢ Mbylljes nuk do (& kulizojé ose cenojé né ndonjé ményré
(& drejtat e Paléve q¢ lindin sipas Marréveshjes s¢ Bashkimit ose sipas ligjit @
zbatueshém.

4.2. Pervec kur specifikohet ndryshe kétu, termat ¢ pérdorur n¢ kété Deklaraté @ Mbylljes
do (€ kené kuptimin qé i éshté dhéné né Marréveshjen ¢ Bashkimit me Pérthithje.



4.3.Né masén q¢ &shté ¢ zbatueshme né kété Deklaraté & Mbylljes, dispozitat ¢
Marréveshjes sé Bashkimit me P¢rthithje do 1€ zbatohen nuntatis mutandis.
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